2025年 3月吉日

お客様各位

住友不動産ベルサール株式会社

お問い合わせメールアドレス変更のお知らせ

いつもベルサールをご利用いただきありがとうございます。

この度、下記の通りお問合せメールアドレスを変更いたしますのでお知らせいたします。

何卒、ご理解ご協力を頂けますようお願いいたします。

記

1. 変更日 2025年 3月 11日(火)

2.変更内容

 現在 変更後

メールアドレス info@bellesalle.co.jp bs-info@j.sumitomo-rd.co.jp

以上

総合予約センター（平日 9-18時）：03-3346-1396

ホームページ：https://www.bellesalle.co.jp/

mailto:info2@bellesalle.co.jp
mailto:bs-info@j.sumitomo-rd.co.jp
https://www.bellesalle.co.jp/